
DECRETO DE ALCALDÍA

 Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  la  creación,  mediante 

oposición, de una Bolsa de Trabajo para cubrir las necesidades del servicio, en la categoría de 

OPERARIO DEL CEMENTERIO MUNICIPAL.

Visto lo establecido en el punto QUINTO de las bases de la convocatoria que dice: 

“Terminado el plazo de presentación de solicitudes, la Alcaldía, dictará resolución, en el plazo 

máximo de diez días, declarando aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos que se 

publicará su sede electrónica, en el tablón de anuncios municipal así como en su página web 

dando un plazo de 3 días hábiles para subsanar las deficiencias detectadas. Si no se presentan  

alegaciones a la lista provisional, ésta se convertirá en listado definitivo y se indicará el lugar,  

fecha  y  hora  del  primer  ejercicio  de  la  oposición,  así  como  la  composición  del  tribunal  

calificador.”

_

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar la  siguiente RELACIÓN PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 

excluidos:

ADMITIDOS

NÚM. NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 MANUEL LAGUNA CAJA ***0774**

2 JULIÁN RECUERO NAVARRO ***0489**

3 ALBERTO SERRANO RUIZ ***2471**

EXCLUIDOS:

NÚM. NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 BLAS JESÚS VILLAOSLADA GÓMEZ ***1178** (1)

Causas de exclusión:

(1) No aporta fotocopia de la titulación exigida o de la justificación acreditativa de 

haberla solicitado y abonado los correspondientes derechos para su obtención. En 

caso  de  titulaciones  obtenidas  en  el  extranjero  se  entregará  fotocopia  de  la 

credencial que acredite la homologación que corresponda. (Punto QUINTO  de  las 

bases de la convocatoria)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
P9

P7
7M

KJ
D

KN
JT

5R
4Q

7N
L2

K4
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



SEGUNDO.-   Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  la  sede 

electrónica de este Ayuntamiento  [https://argamasilladecalatrava.sedelectronica.es]  y en el 

tablón de anuncios.

Dado en Argamasilla de Calatrava, a siete de junio de dos mil veinticuatro, ante mí la  

Secretaria, que da fe del acto.

EL ALCALDE, LA SECRETARIA,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
P9

P7
7M

KJ
D

KN
JT

5R
4Q

7N
L2

K4
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2024-06-07T11:06:11+0200
	Argamasilla de Calatrava
	JESUS MANUEL RUIZ VALLE - 05926525T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2024-06-07T12:45:36+0200
	Argamasilla de Calatrava
	GEMA CABEZAS MIRA - 05922557B (FIRMA)
	Lo acepto




